様式第４号（第９条関係）

播磨町さわやかな環境まちづくり推進事業活動報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

播磨町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　年　　月　　日付播危　　　　　　号で交付を受けた　　　　　年
度播磨町さわやかな環境まちづくり推進事業補助金に係る活動について、次の
関係書類を添えて報告します。

記

１　添　付　書　類

　　（１）　　　　年度さわやかな環境まちづくり推進事業活動報告書

　　（２）　　　　年度収支決算書